关于2025年新型农业经营主体
贷款贴息项目资金拟安排情况的公示

根据《省农业农村厅 省财政厅关于做好2025年新型农业经营主体贷款贴息工作的通知》（鄂农函〔2025〕42号）文件精神，我区中粮面业（武汉）有限公司等4家省级龙头企业按照申报要求提交了贷款贴息申报资料，我局按文件要求完成申报、区级初审、市级审核、省级审核批复、第三方审计等工作，现将武汉市蔡甸区2025年新型农业经营主体贷款贴息项目资金拟安排情况予以公示，公示时间为2025年9月22日至9月28日。公示期间，如有异议，请向蔡甸区农业农村局反映。
联系电话：027-69810838

附件：蔡甸区2025年新型农业经营主体贷款贴息项目资金拟安排情况表（省级龙头企业）

                       蔡甸区农业农村局
                       2025年9月22日

附件：

蔡甸区2025年新型农业经营主体贷款贴息项目资金拟安排情况表（省级龙头企业）
	序号
	企业名称
	贷款总额
（万元）
	审核付息资金
（万元）
	拟贴息资金
（万元）
	备注

	1
	中粮面业（武汉）有限公司
	43976
	441.62
	244.47

	2
	武汉金龙湖农业生态植物有限公司
	2550
	122.75
	31.17

	3
	武汉新农牛肉卤制品有限公司
	7900
	170.08
	49.73

	4
	武汉什湖知音粮油食品有限公司
	5980
	133.45
	46.63

	合  计
	60406
	[bookmark: _GoBack]867.89
	372